График защит
	Направление подготовки/специальность
	Дата ГЭК по графику
	Дата ГЭК по факту
	Аудитория, 
время

	
	
	очно
	дистант
	очно
	дистант

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление, профиль «Цифровое государство»

	1224ви
	02.02.2026-02.03.2026
	19.02.2026
20.02.2026
	
	Ауд. 214
14:00
	

	1224ви-1
	03.03.2026-31.03.2026
	13.03.2026
	
	Ауд. 214
14:00
	

	09.03.03 Прикладная информатика, профиль «Цифровые технологии и управление данными»

	1225зи
	09.02.2026-24.03.2026
	20.03.2026
	Дистанционное подключение члена ГЭК (+ видеозапись)
	Ауд. 307
11:20-14:50
	

	37.03.01 Психология, профиль «Общая психология и психология личности»

	1226ви
	19.01.2026-02.03.2026
	26.02.2026
27.02.2026
	Дистанционное подключение члена ГЭК (+ видеозапись)
	Ауд. 220б
09:40
	

	38.03.01 Экономика, профиль «Цифровая экономика и финансы»

	1223ви
	02.02.2026-02.03.2026
	27.02.2026
	
	Ауд. 309
08:00
	

	1223ви-1
	03.03.2026-31.03.2026
	27.03.2026
	
	Ауд. 309
08:00
	

	40.03.01 Юриспруденция, профиль «Общеправовой»

	1227ви, 

	02.02.2026-02.03.2026
	26.02.2026
	Дистанционное подключение члена ГЭК (+ видеозапись)
	Ауд. 214, 14:00

	




	1227зи
	03.03.2026-31.03.2026
	20.03.2026
	Дистанционное подключение члена ГЭК (+ видеозапись)
	Ауд. 214, 14:00

	

	40.02.02 Правоохранительная деятельность

	1237С11-1
1227С9-1
1227С9-2
1227С9-3
1227С9-4
1227С9-5
	26.01.2026-14.02.2026
	30.01.2026
02.02.2026
03.02.2026
04.02.2026
05.02.2026
06.02.2026
09.02.2026
10.02.2026
11.02.2026
12.02.2026
13.02.2026
	
	Ауд. 214
14:00
	



